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 Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul’da TL bazlı tarihi rekorunu tazeleyerek güçlü yükselişini sürdürmeye devam ediyor. 

Genele yayılan alımların gözlemlendiği günde, alımların ağırlıklı olarak bankacılık ve demir-çelik 

sektöründe olduğunu gözlemliyoruz. Endekse pozitif etkide savunma sanayi, holding ve gıda 

perakendeciliği eşlik etmiş durumda. 

4.çeyrek 2025 bilançolarının fiyatlamalarına bağlı yön teyidi gösteren borsada, dün akşam gelen 

önemli bilançoların fiyatlamalarında EREGL ve ASTOR hisseleri pozitif etki etmekte. Bilançolar 

konusunda fiyatlama için genel kanımız ise şu şekildeydi: Toparlanma eğiliminde olan sanayi 

sektöründe önceden fiyatlamalar olmamışsa, getiri anlamında potansiyellerinin endekse pozitif etki 

edeceği yönündeydi. 

Dolar bazlı endekse bakacak olursak, Borsa İstanbul’da 324 dolar desteğinden gelen güçlü alışlar ile 

endeks 330 dolar üzerinde tutunarak güçlü direnç olan 341 dolara yönelmiş durumda. Yurtiçinde 

piyasa akışını etkileyecek herhangi bir haber akışı ve veri bulunmazken, endekste TL bazlı 15000 

psikolojik direnci ise her güçlü yükselişte önem arz etmekte. 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Türkiye, kamu borç yönetimi ve altın rezervlerindeki artışla OECD ülkeleri arasında pozitif 

ayrışıyor. Küresel ekonomide borç yükü OECD ortalamasında yüzde 110’u aşarken, Türkiye 

yüzde 24,6’lık kamu borç oranı ve 641 tonluk altın rezerviyle pozitif ayrışıyor. 

2001 sonrası hayata geçirilen yapısal reformlarla mali disiplini yasal zemine kavuşturan 

Türkiye, hem düşük borçluluk hem de “yastık altındaki” 600 milyar dolarlık altın varlığıyla 

2026’nın en dirençli ekonomilerinden biri olarak öne çıkıyor. – Matriks 

❖ Enerji Bakanı Bayraktar: 

- Millî petrol şirketimiz Türkiye Petrolleri’ni yurt dışında büyütme stratejimiz doğrultusunda, 

İstanbul’da Shell ile iş birliği zincirimize yeni bir halka daha ekledik.; 

- Bulgaristan’ın Karadeniz’deki deniz yetki alanında ve Sakarya Gaz Sahamıza yakın bir 

konumda yer alan Khan Tervel Sahası’nda, Shell’in operatörlüğünü üstlendiği arama 

ruhsatına TPAO da dahil oldu.  

- İlk etapta Shell ile 3.800 kilometrekarelik 3B sismik çalışma gerçekleştirecek, çalışmanın 

ortaya koyacağı bulgulara göre bir sonraki aşamada arama kuyusu seçeneklerini 

değerlendireceğiz. 

❖ OYAK CEO’su Yalçıntaş: 
-2030 yılına kadar OYAK varlık değerini 60 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz. 
-2030 yılında ihracatımızın 10 milyar dolara ulaşmasını hedefliyoruz. 
-Madencilik çalışmalarımızı yurt dışına taşımayı planlıyoruz. 
-Ereğli ve Renault’ta yapay zekâ çalışmalarını başlattık. 
-Mart sonu ya da nisan başında altınla alakalı rezerv raporumuzu açıklayacağız. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100, dolar bazlı 324 desteğinden tepki alan Borsa İstanbul’da güçlü alışlar 331 direnci 

üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bu seviye üzerindeki kalıcılık, endekste dolar bazlı 341 dolar 

seviyesini gündeme getirecektir. 324–331 bandının testere olarak izlenildiği piyasada, bu 

seviyelerin altı ve üstündeki kalıcılıklar endekste yönü belirleyecektir. 

 

Borsa İstanbul’da güçlü yükselişlerle TL bazlı rekorlar kırılmaya devam ediliyor. 14300 üzerinde 

gelen tepki alımlarıyla 14500 seviyesine kadar yükselen endekste, psikolojik direnç olarak 15000 

seviyesi önemini koruyor. 
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